دوشنبه | 2 اردیبهشت 1402

سال دوازدهم - شماره 2483

6 خرداد 1404
29 ذی القعده 1446 - 27 می 2025

سه شنبه
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

عکس روز

رویداد ملی »رعنا« با شــعار »نوآوری برای برابری« و با
حضور جمعی از فعالان حوزه نوآوری، شرکتهای دانش بنیان،
اساتید دانشگاه، پژوهشگران و دغدغه مندان اجتماعی، صبح

دیروز در سالن سلام افتتاح شد.